המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

קבוצות לעזרה הדדית
לבוגרי סדנאות
לגמילה מאלימות במשפחה

דו"ח מסכם

מס' 41

פעלים מיוחדים

ירושלים, חשון תשנ"א, נובמבר 1990

**המוסד לבטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון**

**קבוצות לעזרה הדדית
לבוגרי סדנאות לגמילה מאלימות במשפחה**

דו"ח סופי

**מאת
קליבנסקי חסיה**

ירושלים, חשון תשנ"א, נובמבר 1990

תוכן העניינים

עמוד

הקדמה
שלמי תודה
1 פרק א' - על אלימות במשפחה
1 תופעת האלימות
2 דינמיקה של אלימות
2 סנדרום של אלימות
3 פרק ב' - על קבוצות לעזרה הדדית
3 הגדרות
4 התפתחות הק.ל.ה. ומאפייניה
5 דפוסי פעולה
5 מקומו של איש המקצוע
7 פרק ג' - על פרויקט ק.ל.ה.